
 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

"Березовская средняя общеобразовательная школа"

Краснощековского района

ПРИКАЗ О 1.08.2023г. № 83 

  

О назначении ответственного 

за реализацию профессионального минимума 

На основании приказа Министерство образования и науки 
Алтайского края  №350 от 17.04.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

. "---.., 

1. Назначить Соклакову К.П., и.о.заместителя директора по ВР, 

ответственным для осуществления контроля за реализацией 

мероприятий Профминимума в МКОУ «Березовская СОШ».

2. Назначить классных руководителей 6-11 классов, ответственными за 
взаимодействие с родителями (законными представителями) 
обучающиеся 6-11 классов, организацию и проведение комплекса 
профориентационных мероприятий, в том числе прохождение 
участниками всех этапов Проекта, вплоть до получения рекомендаций 
по индивидуальной траектории развития .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: М.А.Дегтерева 

, 




